
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/838/

Código da publicação: 838

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 14:42:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 172/2025

N° do Processo/Ano: 188/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2025 10:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2025 10:45:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2025 15:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2025 15:00:00

Valor estimado: R$ 3.040,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SEMEN - PROTOCOLO: 4592/2025; NATUREZA: SEMEM
Resumo:
AQUISIÇÃO DE SEMEN - PROTOCOLO: 4592/2025; NATUREZA: SEMEM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/838/paquisicao-de-semen-protocolo-45922025-natureza-sememp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9384e4e23e3930bc4f26a8fda11add0e.pdf

